令和元年７月２６日
函館地区バスケットボール指導者及び関係者　様
　　函館地区バスケットボール協会
会　　　長　　小野澤　猛史

強化委員長　　安達　公裕
第２回函館地区バスケットボール指導者講習会のご案内
各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本トップクラスの指導者である 札幌山の手高等学校の　上島正光 氏　を講師にお迎えして、指導者講習会を開催する運びとなりました。本講習会は、一流の指導者による指導方法を学び指導技術のレベルアップを図る目的で開催します。
函館地区指導者の指導技術向上の一助になれば幸甚です。ふるってご参加くださるようご案内申し上げます。
記

１　主　　催　　函館地区バスケットボール協会
２　主　　管　　函館地区バスケットボール協会強化委員会
３　時・会場　　令和元年８月３１日（土）～９月１日（日）
函館市立あさひ小学校
４　講　　師　　札幌山の手高等学校バスケットボール部　上島正光 氏

『上島先生の考えるファンダメンタル及びチームプレーの構築』

５　タイムテーブル　３１日(土)
受　付１２：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　開会式１３：００

講　習１３：０５～１６：３０

１日(日)   講　習  ９：００～１５：３０（昼食１時間含む）
◎モデル選手：小学生選抜選手及び会場校・強化委員会推薦選手数名

　　　　　　　　（31日：男子、1日：女子）

※モデル選手の参加については、U12部会　強化委員長　石津より案内がありますので、そちらで確認ください。

６　対　象　　・函館地区バスケットボール指導者及び関係者

７　参加料　　・一般参加者は受講料1,000円

・リフレッシュ講習参加者は2,000円（別途システム手数料268円）
　　　　　　　　※リフレッシュ参加者は、道協会のＨＰをご確認の上、期日までに支払いを済ませておいてください。
８　申込み　　・別紙、申込書によりＦＡＸもしくはＥメールにて申込みください。

強化委員長　安達公裕（北海道函館中部高等学校）　宛
　　　　　　　  　　Ｅメール　kimihirock@gmail.com
函館中部高校　℡（０１３８）５２－０３０３

Fax（０１３８）５２－０３０５
　　　　　　　　・リフレッシュ講習受講希望者は、ＴeamJBAのご自分のマイページより、
　　　　　　　　　サイドメニュー「イベント」「講習・研修会一覧」からお申し込みください。
ＦＡＸ 　函館中部高校　安達公裕　宛（０１３８－５２－０３０５）

　【※鑑不要】
　　指導者講習会（上島クリニック）参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※参加するところに○印
	参 加 者 氏 名
	所属（勤務先）
	８／３１
	９／１
	備　　考

連絡先電話（勤務先・自宅）